Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области"
Омская область, Омский район, Ульяновка село, Школьная улица, дом 19

тел.: 8(3812) 966-282, e-mail: sculian@mail.ru

ПРИКАЗ

04 сентября 2024 г.                                                                                         № 124

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

в МБОУ «Ульяновская СОШ» на 1 полугодие 2024-2025 учебного года.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 21 декабря 2023 года № 2160, подпунктом 44 пункта

8 Положения о Министерстве образования Омской области, утвержденного

Указом Губернатора Омской области от 15 марта 2004 года № 63,

распоряжением Министерства образования Омской области от 29.12.2023

года № 5143 «О проведении мероприятий, направленных на исследование

качества образования в образовательных организациях, расположенных на

территории Омской области, в 2024 году», на основании приказа Комитета

по образованию Администрации Омского муниципального района Омской

области «О проведении мероприятий, направленных на исследование

качества образования в общеобразовательных организациях Омского

муниципального района Омской области, в 2024/2025 учебном году» от 04

сентября 2024 года № 1136.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ

«Ульяновская СОШ» на 1 полугодие 2024-2025 учебного года (Приложение

1).

2. Утвердить приложение к графику проведения оценочных процедур в

МБОУ «Ульяновская СОШ» на 1 полугодие 2024-2025 учебного года.

3. Назначить школьным координатором Павшенко Т.П., заместителя

директора по УВР.

4. Ответственному за сайт, Сучковой Е.А., разместить график

проведения оценочных процедур в МБОУ «Ульяновская СОШ»

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года на сайте школы до 9 сентября 2024

года.

5. Контроль за своевременным проведением оценочных процедур

по графику возложить на Павшенко Т.П..

Директор школы:                                                                               Т.С. Дубкова

С приказом ознакомлена:                                                                Т.П. Павшенко

Е.А. Сучкова

ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ

Класс 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 31

1 ФРА РУ МА ЛЧ ОКМ РУ МА ОКМ ИЗО МУЗ ТР фра ЛЧ

2 РУ МА ОКМ фра АНГ ЛЧ Ру МА МА Ру фра ЛЧ ОКМ РУ МА Муз ИЗО ТР АНГ РУ

3 Муз РУ ИЗО Фра МА ОКМ АНГ ЛЧ ТР РУ МА РУ ЛЧ ФРА Ма анг ЛЧ Ру ОКМ Ма

4 ЛЧ Ма ОКМ фра РУ ИЗО АНГ ТР ОКМ ЛЧ Муз Ма Ру ОКМ ЛЧ Ма Ру ФРА ОРКСЭ ОКМ ЛЧ МУЗ МА ИЗО Ру

5 ИЗО ЛИТ РУ МА АНГ муз фра ТР ГЕО АНГ Ру МА ИСТ РУ БИО МА ТР РУ ГЕО АНГ ФРА ИСТ МА ОДН ЛИТ РУ

6 МА РУ ТР ИЗО ГЕО фра ЛИТ БИО РУ МУЗ ИСТ МА АНГ ОБЩ ФИЗ РУ РУ МА ОБЩ ТР АНГ ФРА ЛИТ ИСТ МА ОДН РУ АНГ

7 РУ МУЗ АЛ ГЕО фра ЛИТ АНГ БИО ОБЩ ТР ИЗО ИСТ физ РУ ГМ АНГ ФРА ФИЗ РУ ГЕО Лит ИНФ АНГ АЛ ИСТ Вер ГМ РУ АЛ

8а АЛ РУ ГМ ГЕО ЛИТ АНГ МУЗ БИО ОБЩ ВЕР фра ИСТ ТР физ ГМ РУ ХИМ АНГ АЛ ФРА РУ БИО АНГ ГЕО ИСТ ИНФ ХИМ ГМ ЛИТ ФИЗ АЛ АНГ ОБЗР РУ

8б АЛ РУ ГМ ГЕО ЛИТ МУЗ АНГ ОБЩ БИО ИСТ фра ВЕР физ ТР ГМ ХИМ АНГ РУ АЛ ФРА БИО РУ АНГ ГЕО ИСТ ИНФ ХИМ ГМ ЛИТ ФИЗ АЛ АНГ ОБЗР РУ

9 ИСТ ру АЛ гео ХИМ инф лит ТР вер ОБЗР фра БИО анг физ ГМ ОБЩ ру ХИМ ал ГМ БИО ФРА РУ АНГ ИСТ физ ЛИТ ГЕО АЛ ГМ АНГ ХИМ ОБЗР ЛИТ физ РУ

10 ЛИТ ГМ АЛ ХИМ фра физ ру инф гео Вер БИО ИСТ инф АЛ ОБЗР РУ анг ГМ АЛ ЛИТ ФРА физ ИСТ ВЕР АНГ АЛ ГМ РУ АЛ ЛИТ

11 АЛ ЛИТ ГЕО физ ОБЩ фра РУ инф ИСТ ГМ БИО инф АНГ ХИМ ОБЗР РУ АЛ АНГ ЛИТ ВЕР ГМ ФРА АЛ физ АНГ ОБЗР ХИМ РУ ГМ АЛ

РУ

ЛЧ/ЛИТ

ОКМ

МА

ИНФ

МУЗ

ИЗО

ФРА

ТР

ФИЗ

ХИМ

ИСТ

ОБЩ

АНГ

ГЕО

БИО

АЛ

ОБЗР

ОДНР

ГМ

ОРКСЭ

Вероятность и статистика ВЕР

каникулы

Основы религиозной культуры и

светской этики

Химия

История

Обществознание

Иностранный язык (английский

Основы духовно-нравственной

культуры

Биология

Алгебра

Основы безопасности и защиты

Родины

Музыка

Изобразительное искусство

Физическая культура

Труд(Технология)

Физика

Геометрия

Математика

Утверждаю

Директор _________Т.С. Дубкова

приказ № 124 от 04.09.2024 года

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Ульяновская СОШ" на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании

Для заполнения графика в ячейках необходимо использовать сокращения учебных предметов:

Русский язык

Литературное чтение/литература

Окружающий мир

География

Информатика

к
о

л
и

ч
ес

т
в

о
 о

ц
ен

о
ч

н
ы

х

п
р

о
ц

ед
у

р
 з

а
 п

ер
в

о
е

п
о

л
у

г
о

д
и

е

В
се

г
о

 о
ц

ен
о

ч
н

ы
х

п
р

о
ц

ед
у

р
 з

а
 2

0
2

4
-2

0
2

5

у
ч

еб
н

ы
й

 г
о

д

К
о

л
-в

о
 ч

а
со

в
 п

о

у
ч

еб
н

о
м

у
 п

л
а

н
у

%
 с

о
о

т
н

о
ш

ен
и

е
к

о
л

-в
а

о
ц

ен
о

ч
н

ы
х

 п
р

о
ц

ед
у

р
 к

к
о

л
-в

у
 ч

а
со

в
 у

ч
еб

н
о

м
у

п
л

а
н

у

Русский язык 2 4 165 2,3

Литературное чтение 2 4 132 3

Математика 2 4 132 3

Окружающий мир 2 4 66 6

Изобразительное искусство 1 2 33 6

Физическая культура 2 4 66 6

Музыка 1 2 33 6

Труд (технология) 1 2 33 6

Русский язык 5 10 170 6

Литературное чтение 2 4 136 6

Математика 4 8 136 6

Окружающий мир 2 4 68 6

Изобразительное искусство 1 2 34 6

Иностранный язык (английский

язык) 2 4 68 6

Физическая культура 2 4 68 6

Музыка 1 2 34 6

Труд (технология) 1 2 34 6

Русский язык 4 8 170 5

Литературное чтение 3 7 136 5

Математика 3 7 136 5

Окружающий мир 2 4 68 6

Изобразительное искусство 1 2 34 6

Иностранный язык(Английский

язык) 2 4 68 6

Физическая культура 2 4 68 6

Музыка 1 2 34 6

Труд (технология) 1 2 34 6

Русский язык 4 8 170 5

Литературное чтение 4 8 136 6

Математика 4 8 136 6

Окружающий мир 3 6 68 9

ОРКСЭ 1 2 34 6

Изобразительное искусство 2 3 34 9

4 класс

Приложение к графику проведения оценочных процедур

МБОУ "Ульяновская СОШ"

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

1 класс

2 класс

3 класс

Иностранный язык (английский

язык) 2 4 68 6

Физическая культура 2 4 68 6

Музыка 2 3 34 9

Труд (технология) 1 2 34 6

Русский язык 5 10 170 6

Литература 2 5 102 5

Математика 4 8 170 5

Биология 1 3 34 9

Изобразительное искусство 1 2 34 6

Физическая культура 2 4 68 6

Музыка 1 2 34 6

География 1 2 34 6

Труд (технология) 2 4 68 6

История 2 4 68 6

ОДНКНР 1 2 34 6

Иностранный язык (английский

язык) 3 7 102 7

Русский язык 5 10 204 5

Литература 2 5 102 5

Математика 4 8 170 5

Биология 1 2 34 6

Изобразительное искусство 1 2 34 6

Обществознание 1 2 34 6

Физическая культура 2 4 68 6

Музыка 1 2 34 6

География 1 2 34 6

Труд (технология) 2 4 68 6

История 2 4 68 6

ОДНКНР 1 2 34 6

Иностранный язык (английский

язык) 3 7 102 7

Русский язык 4 8 136 6

Литература 2 4 68 6

Вероятность 1 2 34 6

Геометрия 2 4 68 6

Алгебра 3 6 102 6

физика 2 4 68 6

Биология 1 2 34 6

Изобразительное искусство 1 2 34 6

Физическая культура 2 4 68 6

Музыка 1 2 34 6

Информатика 1 2 34 6

География 2 4 68 6

Труд (технология) 1 2 34 6

История 2 4 68 6

Обществознание 1 2 34 6

5 класс

6 класс

7 класс

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Иностранный язык (английский

язык) 3 6 102 6

Русский язык 4 8 102 8

Литература 2 4 68 6

Вероятность 1 2 34 6

Геометрия 3 6 68 9

Алгебра 3 6 102 6

физика 2 4 68 6

Биология 2 4 68 6

Химия 2 4 68 6

Физическая культура 2 4 68 6

Музыка 1 2 34 6

Информатика 1 2 34 6

География 2 4 68 6

Труд (технология) 1 2 34 6

История 2 4 68 6

Обществознание 1 2 34 6

ОБЗР 1 2 34 6

Иностранный язык (английский

язык) 3 6 102 6

Русский язык 4 8 102 8

Литература 3 6 102 6

Вероятность 1 2 34 6

Геометрия 3 6 68 8

Алгебра 3 6 102 6

физика 3 6 102 6

Биология 2 4 68 6

Химия 3 6 68 9

Физическая культура 2 4 68 6

Информатика 1 2 34 6

География 2 4 68 6

Труд (технология) 1 2 34 6

История 2 5 85 6

Обществознание 1 2 34 6

ОБЗР 1 2 34 6

Иностранный язык (английский

язык) 3 6 102 6

Русский язык 2 4 68 6

Литература 3 6 102 6

Вероятность 2 3 34 9

Геометрия 3 6 102 6

Алгебра и начала математического

анализа 4 8 136 6

физика 2 4 68 6

Биология 1 2 34 6

Химия 1 3 34 9

Физическая культура 2 4 68 6

Информатика 1 2 34 6

10 класс

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

8 классы

9 класс

География 1 2 34 6

История 2 4 68 6

ОБЗР 1 2 34 6

Иностранный язык (английский

язык) 2 5 102 5

Русский язык 3 5 68 7

Литература 2 5 102 5

Вероятность 1 2 34 6

Геометрия 3 6 102 6

Алгебра и начала математического

анализа 4 8 136 6

физика 2 4 68 6

Биология 1 2 34 6

Химия 1 2 34 6

Физическая культура 2 4 68 6

Информатика 1 2 34 6

География 1 2 34 6

История 2 4 68 6

Обществознание 2 4 68 6

ОБЗР 1 2 34 6

Иностранный язык (английский

язык) 3 6 102 6

11 класс

		2024-09-12T16:48:24+0600
	Дубкова Татьяна Сергеевна